

Kamienna Góra dnia 04-01-2021r

PYTANIA DO POSTĘPOWANIA

Modernizacja sprzętu komputerowego wraz z dostawą sprzętu (ID 412027)

Zamawiający nie dzieli postępowania na zadania (składania oddzielnych ofert) Oferta powinna zostać złożona na wszystkie wymienione zadania tj dostawę sprzętu oraz modernizację komputerów w siedzibie zamawiającego.

Pytanie numer 1: dotyczy zadania numer 1

Procesor minimum 4 rdzenie/8 wątków, częstotliwość od 3700 MHz - proszę o informację czy wymagana częstotliwość 3700Mhz to bazowa częstotliwość czy w trybie turbo.

Odpowiedź: 3700Mhz to bazowa częstotliwość.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania numer 2

Dostawa 20 szt dysków ssd do modernizacji komputerów wraz z aktualizacją oprogramowania do Win 10 w siedzibie zamawiającego. - jaki interfejs i wielkość dysków SSD, czy dla dysków SSD określone są dodatkowe wymagania. Aktualizacja do Windows 10 - czy zamawiający posiada stosowne licencje. Nowy system instalowany będzie na dostarczonych dyskach? Czy w ramach zadania przewidziana jest instalacja czystego systemu operacyjnego? Czy aktualizowane komputery będą znajdować się w jednej lokalizacji.

Odpowiedź:

Interfejs dysków to SSD SATA 3,

Wielkość dysków , pojemność min. 256 GB

Tak Zamawiający posiada licencje upgrade z win 7 prof.

System operacyjny należy zainstalować na dostarczonych dyskach wraz z przeniesieniem danych w siedzibie Zamawiającego w godzinach pracy tj poniedziałek - piątek 07.15 do 14.50.

Wymianę pamięci, uzupełnienie jw. zgodnie z załącznikiem do postępowania, tabela.

Komputery znajdują się w kilku lokalizacjach Pawilon IA oraz Pawilon II przy ul Korczaka 1 w Kamiennej Górze.

Pytanie numer 3

Gdzie będzie dostępna lista plików niezbędnych do przygotowania oferty.

Odpowiedź:

Tak są wystawione.

Jan Suchecki
Kierownik IT